Universidade Federal de Santa Catarina
Departamento de Ciências da Administração

Campus Universitário – Trindade –Caixa Postal 476
CEP: 88.010-970 – Florianópolis - Santa Catarina

Fone: (48) 3721-6618

PORTARIA Nº 007 /CAD/CSE/2021

Nos termos da Portaria nº 1783/2020/GR, de 14 de dezembro de 2020, o Chefe
do Departamento de Ciências da Administração, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE

Art.  1º  RETIFICAR o  cronograma do concurso para  Professor  Substituto,  subárea

Administração de Empresas, do Departamento de Ciências da Administração, processo:

23080.014665/2021-96, Edital Nº 041/2021/DDP.

a) Onde se lê:

28/05/2021
Sexta-feira

14h Apuração dos Resultados Webconferência

b) Leia-se:

28/05/2021
Sexta-feira

14h Prova de Títulos Webconferência

Art. 2º INCLUIR uma nova data para a apuração dos resultados, no cronograma:

31/05/2021
Segunda-
feira

16h Apuração dos Resultados Webconferência

Art. 2º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Florianópolis, 20 de maio de 2021.

Profº. Dr. Pedro Antônio de Melo

Chefe do Departamento de Ciências da Administração

 Portaria nº1783/2020/GR, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

		2021-05-20T11:59:30-0300